3 בספטמבר 2014

לכבוד

ד"ר גור בליי, עו"ד

ב"כ הכנסתבמצורף להודעת דואר אלקטרוני

שלום רב,

הנדון: הצעת חוק הגבלת שימוש במקום לשם מניעת ביצוע עבירות (תיקון מס' 2), התשע"ד-2014

בשם מרשי, איגוד האינטרנט הישראלי (ע"ר) ("האיגוד")<sup>1</sup> ובהמשך לתכתובת הדוא"ל בינינו מיום 14.8.2014, הריני מתכבד להציג את עמדת מרשי ביחס להצעת החוק שבכותרת ("הצעת החוק"). העמדה היא עקרונית. אין היא מקיפה את כל מגרעות הצעת החוק וממילא אינה נכנסת לדקויות הניסוח של כל סעיף וסעיף.